Convent. S. Francisci in Offenburg. Competentia in pecuniis 

22 fl., vino 24 Ohmen, frumento 14 Viertel. Habet bonum 

viduatum, quod pro anno fert 2 Viertel 2 Sester. Pro decimis 

minoribus ex foeno accipit 30 fl. Habet hic Ludimodera- 

torem. Venerabile hic non asservatur propter bellum, sed 

in necessitate Pater secum Offenburgo pro aàegrotis portat. 

Baptisterium hie non est clausum. Rationes non audiuntur. 

Animas habet 240.

1699 Sept. 15. 

Parochus: P. Adamus Häffner ex conventu F. F. 
Minorum Offenburgensi. Competentia: in frumentis 28 quartalia, 

quorum 14 percipit a R. Abbate Gengenbacense, reliqua 14 

ex bonis vidumatis, nempe 6 quartalia tritici, 2 quartalia avenae 

et 6 quartalia siliginis. Item den Etter⸗Zehenten. Item recipit 

medias decimas canabis et integras decimas foeni, ex quibus 

anno praesenti ex foeno vendito recepit 60 fl. Eeclesia habet in 
perpetuis censibus annuatim 2 libras 7 asses 3 nummos, in 

censibus redimibilibus 16 libras sive 32 florenos 9 à2àssées. 

Item eécclesia percipit decimas in quatuor jugeribus. Item cera 
4½ ͤ libras, in nueibus 9 modios, item vir ſtuckh Cappen. Sunt 

duo altaria, quorum sepulchra infracta et in altari summo 

celebratur, in portatili. Adest calix tantum stanneus, non 

adest monstrantia. Ciborium adest cupreum deauratum. Non 

adest Agenda propria, sed spectat ad Monasterium Gengen- 

bacense. Adsunt quinque casulae. Adest campanula minor. 

Mandatum: Ut omni modo conentur habere et acquirere 

calicem argenteum'. Ut novum coëmatur Missale, quia tantum 

adest mutuum ex Monasterio F. F. Minorum Offenburgi. — 

Ut fons baptismalis, stans in medio ecclesiae et jam corruens, 

nimis aditum ad chorum impediens, tollatur et minor ad 

locum aptiorem constituatur'. — Ut in posterum lumen per- 
petuum constituatur et ordinétur coram venerabili Sacramento. 

— Ut sacristia claudatur ex una parte phalangis ferreis. — Ut 

conficiatur mensa, super qua Sacerdos sacris se induere possit 

vestibus. — Ut conficiatur et claudatur pars superior teecti 

asseribus, ne pluviae decidere possint. Notandum: Com- 

munitas resolvit sSe imposterum proprium habere sacerdotem 

et quidem saecularem. Nominatus Pater, vir exemplaris, lauda- 
biliter et omni virtutum studio parochiam praesentem admini- 

stravit, quem parochiani aegre dimiserunt. [p. 57.] 

1In dem Viſitationsprotokoll des Kapitels Offenburg v. J. 1721 

heißt es bei der Pfarrei Griesheim: Ostensorium adest ligneum 
deargentatum! 

» Die Größe des 1699 noch vorhandenen Taufſteins, ſowie der 
Standort — mitten in der Kirche — weiſt auf ein hohes Alter hin.